SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 15 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 19A - NĂM HỌC 2022-2023
(Áp dụng từ ngày 16/01/2023 đến 22/01/2023)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

16/01

(25/12AL)

-Tổ chức các HĐ chào mừng ngày thành lập Đảng và

Mừng xuân 2023, Tuyên truyền ATGT, ANTT…

- Tổ chức các Hoạt động mừng Xuân 2023 (07h45)

- Phân công trực Lãnh đạo, Tổ trưởng, Đoàn thể ,Bảo vệ

- Hoàn thành các BC Sơ kết HK I- NH 2022-2023

- Thăm hỏi gia đình CĐV gặp khó khăn ….

- Lên KH mừng Đảng- Mừng xuân năm 2023

- Tổ chức HĐ Trải nghiệm ôn lại truyền thống Tết cổ truyền

HTr, ĐTN-GVCN

Trực LĐ: T. Tuân

ĐTN - GVCN-HS

Hiệu trưởng

LĐNT-VP

LĐNT-BCHCĐ

HT-CTCĐ

Đòan thanh niên

 3

17/01

(26/12AL)

- Tuyên truyền v/v Bảo đảm ANTT, ATGT, PCCC...

- Triển khai LĐ-Vệ sinh trường lớp và nhà đa năng…

- Kiểm tra và niêm yết phòng học, phòng chức năng…

- Tiếp tục xử lý CV, BC …theo phân công LĐNT

- Họp Giao ban và đi chúc tết Bộ độ Biên phòng…

- Hoàn thành hồ sơ chuyển trường HK II theo quy định

- Lên KH tổ chức dạy học 02 buổi/ngày bắt đầu từ Tuần 20

Trực LĐ: T. Công

T. Công- GVCN-HS

Thầy Tuân PHT

PHT, Đoàn thể

Hiệu trưởng

HT-Văn thư

HT-T. Tuân PHT

4

18/01
(27/12AL

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

TRỰC CƠ QUAN 24/24 THEO PHÂN CÔNG

Theo phân công

5

19/01
(28/12AL)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

TRỰC CƠ QUAN 24/24 THEO PHÂN CÔNG
Theo phân công

6

20/01
(29/12AL)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

TRỰC CƠ QUAN 24/24 THEO PHÂN CÔNG

Thầy Tuân PHT

Theo phân công

7- CN

21-22/01

(30/12-

01/01AL)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

(ngày 30 và mông một Tết Nguyên Đán)

TRỰC CƠ QUAN 24/24 THEO PHÂN CÔNG

Hiệu trưởng &

Theo phân công

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực phải có mặt đầy đủ, đúng giờ theo lịch phân công trực. Khi có

công việc đột xuất NT sẽ thông báo sau qua zalo, edu; Văn phòng trực đầy đủ và t/h nhiệm vụ Hành

chính; Bảo vệ trực cơ quan bám sát vị trí trực và t/h nhiệm vụ 24/24 đảm bảo ANTT, AT trường học./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2023-01-15T21:18:09+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-15T21:18:26+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!